Management Standard  

6 
Lic.  

kompl. 
 1 675,00  2 026,75 10050,00 12 160,50 

2. EMC AVAMAR 

VIRTUAL EDITION  
1 

Lic.  

kompl. 
 33500,00  40535,00 33500,00 40535,00 

Bendra prekių kaina (sudėjus 1-2 eilučių 7 stupelyje nurodytas kainas)2 be PVM – 43550,00   

(Keturiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) eurų 

Bendra prekių kaina (sudėjus 1-2 eilučių 8 stupelyje nurodytas kainas)2 su PVM – 52695,50 

(Penkiasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt penki eurai 50 ct) eurų 

Į šią sumą įeina visos Tiekėjo išlaidos ir visi mokesčiai. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka Pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, detalus jų 

reikalavimų padengimas pateikiamas šiose lentelėse (lentelės 2 ir 3):